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PRODUCT SPECIFICATION

Revision: #1

Date: 5/15/2023

Developed By: Dean O’Brien
Peggy J Rogers

304# case
7:1 ratio= 210 pieces/cs

PRODUCT NAME: Beef Italian Style Sausage 51% NY Beef skinless with

Potato 7:1
Manf #30620

General Requirements:

Product, product procedures, and packaging shall conform to Good Manufacturing Practices,

HACCP, SQF level 2 and all federal and local regulations.
MEAT BLOCK: Beef country of origin USA
LABEL INFORMATION:
Ingredient: Beef, Potato, water, spices, vinegar,
SHELF LIFE: 54 days refrigerated, 40 f or below
365 days frozen, 28 f or below
PHYSICAL:

All meat (beef) is fresh/raw deboned

Size: 8mm grind through 8mm grinding plate beef raw

All spice blend is contained in a sealed bag and dry

Vinegar is dry powder

All casing is food grade and is measured 28mm in diameter, clear
with Black strip

SENSORY CRITERIA:

Color: Brown to light brown, typical to a beef sausage
Odor: Typical to cooked beef

Flavor: Mild Italian flavor.

Texture: Firm, yet tender and moist

Product will be free of any foreign material

Nutrition Facts
7 servings per container
Serving size 1 link (65g/ 2.28 o0z)
T T RS R
Amount per serving
Calories 140
% Daily Value*
Total Fat 10g 13%
Saturated Fat 4.5g 23%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 200mg 9%
Total Carbohydrate 4g 1%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 10g
sy SR |
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 30mg 2%
Iron 1mg 6%
Potassium 488mg 10%
*The % Daily Value tells you how much a nutrientin &
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.




TRANSPORTATION:

Transportation will be by vehicle/rail/ air/ sea and will be clean, no odor and refrigerated at all

times.
PACKAGING:

30 lb. corrugated case. All product is vacuumed sealed in a 5 Ib. poly bag.

Pallet CUBE:

10 cases per layer, 6 cases high. Total 1800 Ib.’s

Cases dimension:

15 x 10 % x 8 ¥4, #4 carton

Nutritional: See side bar

MICROBIOLOGICAL:

Finished product Micro limits:

Aerobic Plate Count
Anaerobic Plate Count
Coliforms

E. Coli

Salmonella

Listeria
Staphylococcus

<10,000/gram
<10,000/gram
<10/gram

< Negative/25 grams
< Negative/25 grams
<Negative /25 grams
<50/gram

ALLERGEN INFORMATION: None, no allergens
Present in product

Egg

Milk

Fish

Shell Fish
Tree nuts
Peanuts
Soybean
Wheat

CLAIM(S):
No Soy

COUNTRY OF ORIGIN: Made in USA

No
No
No
No
No
No
No
No

BOX LABEL: See side bar

Dean A. O’Brien
VP BOTANILINE Inc.
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Beef Italian Style Sausage 51%NY Beef

Links Skinless 7-1 with potato

Ingredients: Beef, Potato, Water Spice, Salt, Vinegar

FULLY COOKED KEEP FROZEN/REFRIGERATED

Product code: 30620

Julian Code Date: Net. Wt. 30 LB

Made for Botaniline: 336 Peckham St. Buffalo, NY 14206
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